In illo témpore: Cum appropinquáret Jesus Jerúsalem, videns civitatē, flevit super illam, dicens: Quia si cognovisses et tu, et quidem in hac die tua, quae ad pacem tibi: nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia vénient dies in te: et circumdabunt te inimici tui vallo, et circumdabunt te: et coangustábunt te úndique: et ad terram prostérnent te, et filios tuos, qui in te sunt, et non relinquent in te lápidem super lápidem; eo quod non cognóveris tempus visitatiōnis tuae. Et ingrēssus in templum, coepit ejicere vendētes in illo, et emē-

Za onoho času, když Ježíš se přiblížil k Jerúsalemu a město spafíl, zaplakal nad ním, řka: „Kdybys bylo poznalo i ty, a to (alespoň) v tento den svůj, co jest tobě ku poautem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia vénient dies in te: et circumdabunt te inimici tui vallo, et circumdabunt te a oblehnou tě a sevrou tě se všech stran, a na zem povalí tebe i dítky tvé, které jsou v tobě, a nenechají v tobě kamene na kameni, poněvadž jsi nepoznalo času navštívení svého.“ A vešel do chrámu počal vyháněti prodáváče a kupující v něm, řka

les, dicens illis: Scriptum est: quia domus mea domus orationis est. Vos autem fecistis illam speluncam latronum. Et erat dicens quotidie in templo.

Et dicitur Credo.

Offertorium. Ps. 18, 9, 10, 11 et 12. Obětování. Ž. 18.

Justitiae Domini rectae, laetificantes corda, et iudicia ejus dulciora super mel et favum: nam et servus tuus custodit ea.

Secreta

Concede nobis, quaesumus Domine, haec digne frequentare mysteria: quia, quoties hujus hostiae commemoratio celebratur, opus nostrae redemptionis exercetur. Per Dominum ..

Druhá modlitba za přimluvu Svatých, str. 130.
Třetí modlitba dle libosti.

Communio. Jo. 6, 57.

Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet, et ego in eo, dicit Dominus.

Postcommunio

Tui nobis, quaesumus Domine, communio sacramenti, et purificationem conferat, et tribuat unitatem. Per Dominum ..

Druhá modlitba za přimluvu Svatých, str. 131.
Třetí modlitba dle libosti.

jim: „Psáno jest: Dům můj jest dům modlitby, vy však jste jej učinili peleší lotrovskou.“ Učil každého dne ve chrámě.

Následuje Credo.

Rozsudky Páně jsou spravedlivé, potěšují srdce; soudy jeho jsou sladší medu a strdí. Také služebník tvůj ostříhá jich.

Tichá modlitba

Dej nám, prosíme, Pane, abychom hodně obcovali těmto tajemstvím, neboť kolikrátkoliv památka této oběti se slaví, dílo našeho vykoupění se koná. Skrze Pána našeho ...

K přijímání. Jan 6, 57.

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, zůstává ve mně a já v něm“, praví Pán.

Pro přijímání

Přijeti tvé svátosti, prosíme, Pane, ať nám očistění přinese a udělí jednotu. Skrze Pána ...

Neděle desátá po Svatém Duchu

„Střež mne, Pane, jako zřítelnicí oka; ve stínu perutí svých mne ukryj!“

Vrhněme všechny své starosti na Boha a doufejme v jeho dobrotvost; pokorně důvěře nikdy neodolá a přispěchá okamžitě na pomoc!

Introitus. Ps. 54, 17, 18, 20 et 23. Vstup. Ž. 54.

Cum clamarem ad Dominum, exaudivit vocem meam, ab his, qui appropinquant mihi: et humiliavit eos qui est ante saecula, et manet in aeternum: jacta cogitatum tuum in Domino, et ipse te enutriet.

Ps. ib. 2. Exaudi Deus orationem meam, et ne despexeris deprecationem meam: intende mihi, et exaudi me.

Ť. Glória Patri ...

Oratio

Deus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando manifestas: multiplica super nos misericordiam tuam; ut ad tua promissa currentes, coelestium bonorum facias esse consortes. Per Dominum nostrum ...

Druhá modlitba za přimluvu Svatých, str. 127.
Třetí modlitba dle libosti.

Lectio

Epistolae b. Pauli Apóstoli z prvního listu sv. Pavla ad Corinthios. 1. c. 12. ke Korintským. 12, 2-11.

Všecko, co není z Ducha Svatého, jest bludné. Jenom Duch

Když jsem volal k Pánu, vyslyšel hlas můj před těmi, kdož se ke mně (nepřátelsky) blíží. Pokořil je, kterýž jest od pravěku a zůstává na věky! Slož starost svou na Pána a on tě zachová.

Ž. tamt. 2. Vyslyš, Bože, modlitbu mou, nepohrdej prosbou mou. Popať na mne a vyslyš mne.

Ť. Sláva Otci ...

Modlitba

Bože, jenž všemohoucnost svou nejvíce projevuješ, jestliže odpouštíš a se smilováváš, rozhojní nad námi milosrdenství své a učiň nás, kteří za tvými přísliby spějeme, účastny nebeských statků. Skrze Pána našeho ...

Čtení

Boží zná pravé cesty a vede ku Pravdě. Prosme tedy, aby nám ze své bohatosti udělil, abychom nebloudili na své cestě za cílem.

Fratres: Scitis, quoniam cum Gentes essétis, ad simulácula muta, prout ducébámini eúntes. Ideo notum vobis fácio, quod nemo in Spírítu Dei loquens, dicit anáthema Jesu. Et nemo potest dícere, Dóminus Jesus, nisi in Spírítu Sancto. Divisiónes vero gratiárum sunt, idem autem Spírítus. Et divisiónes ministratiónum sunt, idem autem Dóminus. Et divisiónes operatiónum sunt, idem vero Deus, qui operátur ómnia in ómnibus. Unicuique autem datur manifestátio Spírítus ad utilitátem. Alii quidem per Spírítum datur sermo sapiéntiae: alii autem sermo sciéntiae secundum eúndem Spírítum: álteri fides in eódem Spírítu: álíi grátia sanitátum in uno Spírítu: álíi operátio virtútum, álíi prophetía, álíi discretio spirítuum, álíi génera linguárum, álíi interpretátio sermónum. Haec autem ómnia operátur unus atque idem Spírítus, dividens singulis prout vult.